
Temporada: 2025/26      Categoria i Fase: Super Copa Femenina       Grup:  01

Jornada 1

Partit Resultat Data i hora

2634: CÀMPING BIANYA ROSER A - LOQUILLO FEMENÍ SANT ADRIÀ 52 - 48 13-09-2025 17:30

2631: WECOLORS AB PREMIÀ - GEIEG VEDRUNA B OTIS 55 - 36 13-09-2025 18:00

2627: ESPANYOL CEJL'H A - VEDRUNA GRÀCIA A 51 - 58 13-09-2025 18:30

2629: TGN BÀSQUET A - CEEB TORDERA 43 - 82 14-09-2025 12:45

2628: U. B. LLEFIÀ - JJ FINQUES BADALONA - PROMOVIATGES CBF CERDANYOLA A 54 - 63 14-09-2025 17:45

2630: MUSEU DEL COMIC - CASTELLDEFELS A - C.B GRUP BARNA A 56 - 50 14-09-2025 18:00

2633: SESE A - CBS FEM B 53 - 62 14-09-2025 19:30

2632: CB IGUALADA - CB GRANOLLERS 1 79 - 69 06-12-2025 12:00

Classificació

Equip J G PE P NP PF PC Punts

1 CEEB TORDERA 1 1 0 0 0 82 43 2

2 WECOLORS AB PREMIÀ 1 1 0 0 0 55 36 2

3 CB IGUALADA 1 1 0 0 0 79 69 2

4 PROMOVIATGES CBF CERDANYOLA A 1 1 0 0 0 63 54 2

5 CBS FEM B 1 1 0 0 0 62 53 2

6 VEDRUNA GRÀCIA A 1 1 0 0 0 58 51 2

7 MUSEU DEL COMIC - CASTELLDEFELS A 1 1 0 0 0 56 50 2

8 CÀMPING BIANYA ROSER A 1 1 0 0 0 52 48 2

9 LOQUILLO FEMENÍ SANT ADRIÀ 1 0 0 1 0 48 52 1

10 C.B GRUP BARNA A 1 0 0 1 0 50 56 1

11 ESPANYOL CEJL'H A 1 0 0 1 0 51 58 1

12 U. B. LLEFIÀ - JJ FINQUES BADALONA 1 0 0 1 0 54 63 1

13 SESE A 1 0 0 1 0 53 62 1

14 CB GRANOLLERS 1 1 0 0 1 0 69 79 1

15 GEIEG VEDRUNA B OTIS 1 0 0 1 0 36 55 1

16 TGN BÀSQUET A 1 0 0 1 0 43 82 1

Jornada 2

Partit Resultat Data i hora

(2637) CB GRANOLLERS 1 - SESE A 65 - 57 20-09-2025 17:45

(2641) PROMOVIATGES CBF CERDANYOLA A - TGN BÀSQUET A 65 - 58 20-09-2025 17:45

(2639) C.B GRUP BARNA A - WECOLORS AB PREMIÀ 42 - 43 20-09-2025 18:00

(2640) CEEB TORDERA - MUSEU DEL COMIC - CASTELLDEFELS A 58 - 63 20-09-2025 19:15

(2642) LOQUILLO FEMENÍ SANT ADRIÀ - U. B. LLEFIÀ - JJ FINQUES BADALONA 87 - 55 20-09-2025 20:00

(2638) GEIEG VEDRUNA B OTIS - CB IGUALADA 50 - 65 21-09-2025 19:00

(2635) VEDRUNA GRÀCIA A - CÀMPING BIANYA ROSER A 41 - 45 21-09-2025 19:30

(2636) CBS FEM B - ESPANYOL CEJL'H A 67 - 29 21-09-2025 19:45
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